Trong năm 2025, Masan MEATLife đã đóng góp
khoảng 6,6 tỷ đồng vào các hoạt động cộng
đồng vì lợi ích của xã hội với các chương trình tiêu
biểu như sau:

Hỗ trợ an sinh xã hội và chăm lo đời sống người
dân địa phương

Nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025, Masan MEATLife đã tổ
chức trao tặng quà Tết cho người nghèo tại Xã Hạ
Sơn, tỉnh Nghệ An. Công ty đã trực tiếp trao 100 suất
quà với giá trị 50 triệu đồng cho các hộ gia đình có
hoàn cảnh khó khăn tại xã Hạ Sơn, góp phần động
viên tinh thần và hỗ trợ người dân đón Tết đầy đủ, ấm
áp hơn.